О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 июля 2022 года N 536 "Об утверждении
Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ленинградской области, внесении изменения
в постановление Правительства Ленинградской области от 22 декабря 2017 года N 606 и признании утратившими силу
полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"
Постановление Правительства Ленинградской области от 07 ноября 2022 г. № 804

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 7 НОЯБРЯ 2022 ГОДА N 804

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29
ИЮЛЯ 2022 ГОДА N 536 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

ПОСТАВЩИКАМИ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА N 606 И

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОЛНОСТЬЮ ИЛИ ЧАСТИЧНО ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Ленинградской области

постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ленинградской области,
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июля 2022 года N 536, изменения
согласно приложению* к настоящему постановлению.
_______________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства
Ленинградской области по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Сетевое издание "Электронное
опубликование документов"
(www.npa47.ru), 08.11.2022

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/351439947#64S0IJ
http://docs.cntd.ru/document/351439947#64S0IJ
http://docs.cntd.ru/document/352241891/outerdata/352245837